关于转发“海淀区‘新教育实验’项目组征文通知”的通知

各学部，各读书分社：

    现将“海淀区‘新教育实验’项目组征文通知”转发下来。望大家相互转告。踊跃参加。各学部的征文分别送交郑丽萍、薜艳梅，王梅老师，最后由交给小学部邹学红统一送交海淀区。
要求：准确理解通知要求，并按要来正确操作，按时，按量完成征文工作。

                                 北外附校教科室

                                     2012-6-7
海淀区“新教育实验”项目组征文通知
海淀区“新教育实验”项目自2011年底启动以来，组织开展了一系列新教育基本理念及实践操作层面的培训和研讨，各实验校也结合本校实际进行了初步的探索与实践。为梳理、总结并分享各校实践经验，澄清问题和困惑，区项目组决定开展本次“我与新教育实验”有奖征文活动，现将有关事宜通知如下：
征文主题：对新教育实验的体悟和对本校推进实践的反思
征文对象：实验校课题组干部、教师
征文内容：征文内容可以围绕以下类别展开：
A 对新教育的认识、理解和体会，要求具有一定的理论深度；

C 教师在儿童阅读课程基本理念指引下的教学案例；
D 本校在实验推进过程中开展的相关活动及取得的成效。
征文要求：
1. 文章题目自拟，确保原创，有自己的分析和思考。
2.首页注明：姓名、学校、联系电话、电子邮箱等基本信息。
3.征文字数：1500～5000字。
4.征文时间：2012年6月6日—2012年9月2日
5.征文数量：每校3～5篇，由各校项目执行人统一打包后发至邮箱：zhangxiaoyu2011@163.com，并将打印稿（A4纸，三份）报送至海淀教科所四层编辑室。联系人：张晓玉，联系电话：62583169
奖项设置：按中、小学分别设置奖项：分别设一等奖20%、二等奖30%，三等奖40%，同时还将视征文活动实际情况颁发优秀组织奖。
                                      海淀区“新教育实验”项目组
2012年6月5日